v 1Vodka Absolut

v" 3 Red Bull 25cl
ou Dark Dog 25cl

v 1Vodka Eristoff

v" 3 Red Bull 25cl
ou Dark Dog 25cl

v" 1Vodka Poliakov

v 3 Red Bull 25cl
ou Dark Dog 25cl

PACK STAR=»35°¢

E—

v 1 houteille au choix

Whisky Ballantines
Vodka Absolut
Rhum Bacardi

v 2 softs (sodas/jus)
v 1 snack

PACK CLASSIQUE=>»30°

I

£33
FES R0 7 v 1 houteille au choix

v 1 houteille au choix
Whisky William Peel
Vodka Poliakov
Rhum Old Nick

v 2 softs (sodas/jus)

v' 1 snack

Whisky Grant's

Vodka Eristoff

Rhum AOC Mart. La Mauny
v 2 softs (sodas/jus)

v’ 1 snack

v Havana 3 ans
v' 1 sucre de canne
v 5 citrons verts

v 1Téquila Zapata
v 1 Schweppes tonic
v 5 citrons verts

v 1sel

v’ 6 verres a shooters
en plastique

v 1 Pastis ou Ricard
v 1 Cristaline
v' 2 snacks

K APERD CAR ——————

PACK SPORT=>40¢

E—

PACK MEXICAIN =»40¢

PACK LOVE=»35¢

Siret : 532026 663 00015

SAINT-NAZAIRE

() Paimbceuf
St Brévin -

St Pére-en-Retz

N
s
N
.
.
.
.
.....
M

2l Arthon-en-Retz
Pornic

St Michel&hef Chef

Port Saint Pére

Ste Pazanne

Bourgneuf-
en-Retz

Machecoul

LIVRAISON D’APERITIFS A DOMICILE
ST NAZAIRE ET LE PAYS DE RETZ*

06.11.77.22.96
ou

Www.apero-car.com

*NOUS CONSULTER POUR LES TARIFS ET LIEUX DE LIVRAISON / COMMANDE MINIMUM =»20¢
REGLEMENTS ACCEPTES : CB, ESPECES ET CHEQUES



ALCOOLS - VINS - BIERES - CHAMPAGNE

WHISKYS 70CL
William Peel
Grant's
Ballantines
Jacks Daniel's

VODKAS 70CL
Poliakov
Eristoff
Absolut
Zubrowka

RHUMS 70CL
Old Nick

20°
25
30¢
35¢

20¢
25
30€
BEE

20¢

AOC Martinique La Mauny 25¢

Bacardi
Havana 3 ans

GINS 70CL
London Gin Gordon's
Bombay Sapphire

TEQUILAS 70CL
Zapata
San José

ANISES 70CL
Pastis 51
Ricard

APERITIFS

Porto rouge 75cl
Malibu coco 70cl
Martini bianco 11

30¢
30¢

25¢
30€

25°
30¢

25°
25¢

20¢
20¢
20¢

LIQUEURS 70CL
Créme de cassis
Menthe pastille

VINS ROUGES 75CL
Cotes du Rhone
Bordeaux supérieur
Chateaux Margaux

VINS ROSES 75CL
Cotes de Provence
Cabernet d’Anjou
Tavel rosé

VINS BLANCS 75CL
Tariquet

Sauvignon
Sancerre

PETILLANTS 75CL
Clairette de Die
Rothschild & Cie Brut
Moét & Chandon Brut

10¢
20°

10¢
15¢
20°

10€
15¢
20°

10¢
15¢
20¢

15¢
30¢
45¢

BIERES EN CANETTES 50CL

Heineken
1664

Leffe
Bavaria 8.6
Desperados
Guinness

BIERES EN PACK
6x25cl Heineken

3€
3€
3€
3€
36
3€

SODAS - JUS DE FRUITS - SNACKS

SODAS 1,5L

Coca cola

Coca cola zéro
Fanta orange
Orangina

Sprite

Schweppes Tonic
Schweppes Lemon
Schweppes Agrum’

JUS DE FRUITS 1L
Orange

Pomme

Ananas
Pamplemousse
Multivitaminé

ENERGY DRINKS 25CL
Red Bull
Dark Dog

SIROPS

Sucre de canne 70cl
Fraise 75cl

Menthe 75cl

Citron 75cl

Péche 75cl
Caramel 75cl

EAU FRAICHE
Cristaline 1,51
Perrier 11

SNACKS APERITIFS
Cacahuetes 250g
Chips 200g

Tortillas 2009

Curly 90g

Monster munch 80g
Olives vertes 125g
Pringle’s original 170g
Pringle’s paprika 170g
Pistaches 250g

Noix de cajou 2509

SAUCES

Tapenade 125g

Hot salsa 315g
Medium salsa 315g
Guacamole 320g

SAUCISSONS
Nature
Aux noix

PASTA BOX

Torti Bolognaise
Penne Carbonara
Fusilli Provencale

BONBONS
Fraise Tagada 3009
Dragibus 300g

CHOCOLATS
Toblerone 150 g
Ferrero Rocher x 16

FRUITS
Citron vert a l'unité

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES COCKTAIL ACCESSOIRES DIVERS
Sel blanc 31,59 Préservatif NF a Uunité
25 assiettes Briquet

Nappe papier 1,18x8m Feuilles a rouler OCB slim
50 gobelets Dés a jouer par 2

6 verres shooters Jeux de 52 cartes

6 flates Tire bouchon décap.

6x25cl 1664
10x25¢cl Kronenbourg
26x25cl Kronenbourg

Martini rosso 1l 20¢
Soho 70cl 20¢

DIGESTIFS 70CL

Manzana 20¢
Get27 25¢
Baileys Original 30¢

BIERES EN FOT 5L
Heineken

INCLUS DANS VOTRE LIVRAISON

Toutes les marques citées sont déposées - Ne pas jeter sur la voie publique.
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération

GLACONS, GOBELETS, PAILLES, SERVIETTES, CARTE DE FIDELITE




